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Valmistelija Hallintojohtaja Vuokko Mölsä 
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Valtuutettu Kari Kattainen ja Kokoomuksen valtuustoryhmä ovat tehneet 
aloitteen, jossa esitetään ajantasaisen pelastussuunnitelman laatimista 
Ruokolahden kunnan satama-alueelle. Satama-alue on kesäkaudella 
vilkkaasti käytetty matkailu- ja veneilykohde, jossa liikkuu runsaasti 
kuntalaisia ja matkailijoita. Alueella sijaitsee muun muassa veneiden 
kiinnityspaikkoja, veneenlaskupaikka sekä huolto- ja 
pysäköintirakennuksia. 

 
Pelastuslain (379/2011) ja valtioneuvoston asetuksen pelastustoimesta 
mukaan kohteissa, joissa liikkuu paljon ihmisiä tai joissa on erityisiä 
vaaroja, tulee olla laadittuna pelastussuunnitelma. Suunnitelma parantaa 
turvallisuutta, ohjaa toimintaa onnettomuus- ja hätätilanteissa sekä tukee 
pelastusviranomaisten toimintaa. 

 
Aloitteessa ehdotetaan, että pelastussuunnitelma laaditaan yhteistyössä 
pelastusviranomaisten kanssa ja että siihen sisällytetään muun muassa 
riskien arviointi, pelastustiet ja evakuointireitit, sammutuskaluston sijoitus, 
ohjeistus alueen käyttäjille sekä vastuutahot ja koulutussuunnitelma. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen teknisten palvelujen 

lautakunnan valmisteltavaksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Teknpltk 4.2.2026 
 
Valmistelija Maanmittausinsinööri Kristiina Korhonen 
 puh. 044 4491 253 
 kristiina.korhonen@ruokolahti.fi 

 
Tämä valtuustoaloite sekä aloite ISO 14001-ympäristösertifikaatin 
käyttöönotosta satama-alueella koskevat molemmat Ruokolahden kunnan 
satama-alueen kehittämistä turvallisuuden, ympäristövastuun ja hallitun 
toiminnan näkökulmasta. Aloitteet liittyvät sisällöllisesti toisiinsa, minkä 
vuoksi vastaukset ovat osittain samanlaiset. 
 

 Teknisten palvelujen selvitysten perusteella Saimaan alueen satamissa on 
käytössä Pidä Saaristo Siistinä ry:n Roope-satamaohjelma, joka on 
kohdennettu nimenomaan pien- ja vierassatamille. 

 
 Roope-satamaohjelma tarjoaa satamatoimintaan soveltuvan ja tunnustetun 

toimintamallin, joka kattaa keskeiset ympäristövastuuseen ja 
turvallisuuteen liittyvät vaatimukset. Ohjelmaan kuuluminen edellyttää 

mailto:vuokko.molsa@ruokolahti.fi


muun muassa ajantasaisen pelastussuunnitelman laatimista, 
ympäristöasioiden järjestelmällistä huomioimista sekä toimintatapojen ja 
vastuiden selkeyttämistä. 

 
 Tämä vastaa valtuustoaloitteessa esitettyihin tavoitteisiin satama-alueen 

turvallisuuden parantamisesta ja ympäristövastuun kehittämisestä sataman 
kokoon ja toiminnan luonteeseen nähden tarkoituksenmukaisella tavalla. 

 
 Oheismateriaalina jaetaan Meistäkö Roope-satama? -esite. 

 
Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 

 
Päätösehdotus Tekniset palvelut käynnistää toimenpiteet satama-alueen liittämiseksi Pidä 

Saaristo Siistinä ry:n Roope-satamaohjelmaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


